1.
Leja bat Nachum, zm. 9 adar wtórego 5398 r., tj. 23 lutego 1638.

Wapień (marmur chęciński), 123 × 79/69,5 × 12/10,5; lit. 3,7.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zwieńczonego trójkątnym przyczółkiem (kąt
szczytu prosty), szerszym od korpusu. Górne boki przyczółka obramowane profilowaną
listwą. W polu przyczółka dwa wersy wklęsłego napisu.

3.
Mindel bat Baruch, zm. 24 ijar 5400 r., tj. 16 maja 1640.

Wapień (marmur chęciński), 129 × 68/66 × 16/13; lit. 3,7.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zwieńczonego trójkątnym przyczółkiem (kąt
szczytu ostry), szerszym od korpusu. Pole przyczółka obramowane rowkiem i płaską
listwą, a górne boki, uskokowo, drugą listwą oraz spływami, na które składają się –
od góry – esownica, listwa z czterema cekinami i woluta.

4.
Sara bat Natan, zm. w poniedziałek, 5 tamuz 5400 r., tj. 25 czerwca 1640.

Wapień (marmur chęciński), 163 × 81/71 × 19/15,5; lit. 3,7.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zwieńczonego trójkątnym przyczółkiem (kąt
szczytu prosty), szerszym od korpusu. Pole przyczółka obramowane rowkiem i płaską
listwą, a górne boki listwą profilowaną oraz spływami, na które składają się – od góry –
esownica i grzebień.

6.
Gitel bat …, zm. w środę, 13 siwan 5402 r., tj. 11 czerwca 1642.

Wapień (marmur chęciński), 146 × 76/70,5 × 19/16; lit. 3,7.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zwieńczonego trójkątnym przyczółkiem (kąt
szczytu zbliżony do prostego), szerszym od korpusu. Pole przyczółka obramowane
rowkiem i płaską listwą, a górne boki, uskokowo, drugą listwą oraz spływami, na
które składają się – od góry – esownica i grzebień.

7.
Jehuda Lejb ben Meir, zm. 25 siwan 5402 r., tj. 23 czerwca 1642.

Gitel bat Mosze ha-kohen, zm. 5 adar wtórego 5402 r., tj. 7 marca 1642.

Wapień (marmur chęciński), 150 × 87/81 × 23/19; lit. 3,5.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zwieńczonego trójkątnym przyczółkiem, szerszym
od korpusu. Pole przyczółka obramowane rowkiem oraz listwami – bok dolny płaską,
boki górne profilowanymi, zakończonymi u góry wolutą.

9.
Elijahu ben Jaakow, zm. we wtorek, 22 ijar 5409 r., tj. 4 maja 1649.

Jaakow ben Jehoszua Efraim, zm. … 5409 r., tj. między 17 września 1648
a 6 września 1649.

Wapień (marmur chęciński), 150 (całkowita) × 67/59,5 × 14/11; lit. 3,7.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zwieńczonego trójkątnym przyczółkiem, szerszym
od korpusu (szczyt odłamany).

10.
Cwi Hirsz ben Meir, zm. w poniedziałek, 23 tewet 5444 r., tj. 10 stycznia 1684.

Wapień (marmur chęciński), 126 × 67 × 13,5; lit. 4,7–4,2.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zamkniętego u góry łukiem koszowym, na którym
jest wąska nastawa w kształcie leżącego prostokąta zamkniętego łukiem kotarowym
dwudzielnym, w szczycie sterczyna (niezachowana).

11.
… bat Eliezer, zm. 5 szwat 5448 r., tj. 7 stycznia 1688.

Wapień (marmur chęciński), 70 × 43 × 10,5; lit. 5,5.
Stela w kształcie stojącego prostokąta zamkniętego od góry łukiem trójlistnym. Lico
płaskie, bez obramowania, wypełnione dziewięcioma wersami inskrypcji wklęsłej.
Krawędzie rewersu steli sfazowane. Wszystkie strony steli szlifowane.